УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
(в редакции приказа №48 от 28.12.2017г.,  №26 от 12.10.2018г.,  №40 от  20.12.2018г.,  №11 от 21.05.2019г.,  №33 от 30.11.2019г.)

От 10. 10. 2016г.                                                                              №34
Об утверждении Указаний
об установлении, детализации

и определении порядка применения

бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к местному бюджету

В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. №65н « Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету.

2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации Железногорского района  №30 от 28.10.2015г. «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»; приказ  Управления финансов Администрации Железногорского района  №15 от 01.06.2016г. «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Тимонину О.В. и консультанта по бюджету Бессонову И.В..

      3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель начальника Управления финансов                                     Н.В.Шмырева